
 

Hur kreativ är du och din arbetsplats? 
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Det finns en myt om att vissa människor är födda kreativa och de flesta av oss har inte den 

förmågan. Det är inte sant, men myten har fått konsekvenser i arbetslivet.  

AKTUELLT Gör innovationstestet Sommarerbjudande: 100 kronor i rabatt för Idéspelet – 

kreativ arbetsplats. Tipsa chefen!  

Ledningen på många företag begränsar kreativa och innovativa arbetsuppgifter till forsknings- 

och utvecklingsavdelningar, marknadsföring och reklam. Definitivt inte på 

ekonomiavdelningen. Kreativ bokföring har en negativ klang.  

ALLA KAN VARA KREATIVA  

Samtidigt är det självklart en dröm att alla i organisationen producerar nya och användbara 

idéer, även ekonomerna. Det är fullt möjligt. I princip all forskning visar att vem som helst är 

kapabel till kreativt och innovativt arbete.  

ERFARENHET, TALANG OCH GENOMFÖRANDEKRAFT  

Kreativiteten beror på - erfarenhet, både kunskap och teknisk skicklighet - talang, förmåga att 

tänka i nya banor - genomförandekraft, kraft att ta sig igenom mindre kreativa perioder  

MOTIVERAD OCH PASSIONERAD  

Nyckelfaktorn är den inre motivationen. Människor som är passionerat intresserade av sitt 

jobb är ofta kreativa på jobbet. De flesta använder inte hela sin kreativa potential. Det finns 

mycket mer att ge. Det beror bland annat på att arbetsmiljön hindrar deras motivation. Många 

företag kan göra mycket mer för att undanröja hinder för kreativiteten och 

innovationsförmågan hos sina medarbetare.  

GÖR INNOVATIONSTESTET  

http://www.ingenjorsamfundet.se/medlem/Kreativitet-och-innovationer/Testet/
http://www.ingenjorsamfundet.se/Innovatorerna/Tjanster-/Idespelet/
http://www.ingenjorsamfundet.se/Innovatorerna/Tjanster-/Idespelet/


Testa din kreativitet, hur det kreativa och innovativa arbetsklimatet är på ditt jobb och hur väl 

organisationen fungerar för att ta hand om användbara idéer. Gå till testet. 

Av: Helena Thorén, helena.thoren@ingenjorsamfundet.se 

Ansvarig utgivare: Terje Andersson, terje.andersson@ingenjorsamfundet.se 
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